ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
平成２８年 ４月 １日

お 客 様 へ

株式会社 栃 木 銀 行

取締役頭取 菊池 康雄

とちぎん「住みよいまち定住支援住宅ローン」の取扱い地域拡大について

株式会社栃木銀行（頭取 菊池康雄）は、那須烏山市・上三川町との包括連携協定による更な

る地域活性化を支援するため、「住みよいまち定住支援住宅ローン」の取扱いを下記のとおり開

始いたします。平成２６年９月より高根沢町・益子町・茂木町と同様の取扱いを開始しており、

今回の提携によって、取扱地域が県内５市町に拡大いたします。

当行は、今後も地域密着型金融機関として、地域の取り組みを積極的に支援し、地域社会

のニーズにお応えしてまいります。

記

名   称 とちぎん「住みよいまち定住支援住宅ローン」

取扱開始日 平成２８年４月１日（金）

対象地域 那須烏山市、上三川町

融資対象者

（１）対象地域の住宅の所有者となる方。

（２）対象地域の住宅の所在地に住民登録する方。

（３）自宅の建替え、他市町村からの転入、または対象地域内

貸家から住替える方。

  ※住宅ローンの借換は対象外です。

融資額 １億円以内

融資期間 ３５年以内

融資利率

年０．８７５％（変動金利、店頭表示金利より▲２.０５％）

※固定金利へ切換時は店頭表示金利より▲１.６０％となります。

平成２８年４月１日現在

取扱店 当行本支店、ローンプラザ

      ※ご融資の際には当行および保証会社所定の審査が必要となります。